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Protokół Nr 34/2013 

 
 
ze wspólnego posiedzenie  posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, 
Rozwoju Rodziny w dniu i Komisji ds. Wsi w dniu 10 czerwca 2013 r. 
 
Przewodniczyli: Zastępca Przewodniczącej Komisji Oświaty – Mariusz Buczek  
oraz zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Wsi - Przemysław Panicz. 
 
 
 Porządek posiedzenia: 
 
 1.Otwarcie posiedzenia. 
 2.Analiza materiałów na XXXII sesję. 

3.Wolne wnioski. 
4.Zamknięcie posiedzenia.   
 
 

  Zaproszeni 
 

1. Wanda Słabosz – Skarbnik Powiatu, 
2. Rozalia Słoniowska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa 

Powiatowego, 
3. Artur Nowak – Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Leśnictwa. 

 
 
Ad. 1 
 
Zastępca Przewodniczącej Komisji Oświaty przywitał wszystkich zebranych i przedstawił 
porządek dzisiejszego posiedzenia. Do przedstawionego porządku Członkowie Komisji nie 
wnieśli żadnych uwag jednogłośnie go zatwierdzając.  
 
 
Ad. 2 
 
 
Zastępca Przewodniczącej Komisji Oświaty przedstawił projekt uchwał w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu wraz ze sprawozdaniem finansowym 
Powiatu Kluczborskiego za 2012 rok. Radni do projektu nie wnieśli zapytań, Komisja ds. Wsi 
4 głosami za, przy 1 wstrzymującym się wyraziła pozytywna opinie o powyższym projekcie 
uchwały. Komisja Oświaty 5 głosami za przy 3 wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała 
powyższy projekt uchwały. Kolejnym przedstawionym projektem był projekt uchwały  
 sprawie  udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu za rok 
2012.  Radni do projektu nie wnieśli zapytań, Komisja ds. Wsi 4 głosami za, przy 1 
wstrzymującym się wyraziła pozytywna opinie o powyższym projekcie uchwały. Komisja 
Oświaty 5 głosami za przy 3 wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 
uchwały. Kolejno przedstawiono projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego Powiatu Kluczborskiego za 2012 rok, radni do projektu nie 
wnieśli zapytań, Komisja ds. Wsi 4 głosami za, przy 1 wstrzymującym się wyraziła 
pozytywną opinię o powyższym projekcie uchwały. Komisja Oświaty 4 głosami za przy 3 
wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. Kolejnym 
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projektem był projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Kluczborskiego na rok 2013 Nr XXVII/209/2012 Rady Powiatu w Kluczborku, radni nie 
wniosły zapytań do projektu, Komisji ds. Wsi 4 głosami za, przy 1 wstrzymującym się 
wyraziła pozytywną opinię o powyższym projekcie uchwały. Komisja Oświaty 7 głosami za 
pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. Kolejnym projektem był projekt 
uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, radni do projektu nie wnieśli 
zapytań, Komisja ds. Wsi 4 głosami za, przy 1 wstrzymującym się wyraziła pozytywną opinię 
o powyższym projekcie uchwały. Komisja Oświaty 7 głosami za pozytywnie zaopiniowała 
powyższy projekt uchwały. Kolejnym projektem był projekt uchwały w sprawie zmiany  
Uchwały   Nr  XXIX/227/2013  Rady  Powiatu w  Kluczborku z dnia  21 marca 2013 r 
w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na 2013 rok, radni do projektu nie wnieśli zapytań Komisji ds. Wsi 
5 głosami za, wyraziła pozytywną opinię o powyższym projekcie uchwały. Komisja Oświaty 
7 głosami za również pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. Kolejnym 
przedstawionym projektem uchwały był projekt uchwały w sprawie wygaszenia uchwały  
Nr XLIV/325/2006 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 26 października 2006 r. w sprawie 
ustalenia organizacji oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Powiatowym Ośrodku 
Interwencji kryzysowej w Kluczborku,  radni do projektu nie wnieśli zapytań, Komisja ds. 
Wsi 4 głosami za, przy 1 wstrzymującym się wyraziła pozytywną opinię o powyższym 
projekcie uchwały. Komisja Oświaty 7 głosami za pozytywnie zaopiniowała powyższy 
projekt uchwały. Kolejnym przedstawionym projektem był projekt uchwały w  sprawie 
przyjęcia stanowiska Rady Powiatu w Kluczborku dotyczącego funkcjonowania ratownictwa 
medycznego na terenie powiatu kluczborskiego, pozbawienia kategorii drogi powiatowej, 
drogi nr 1327 O położonej na terenie Powiatu Kluczborskiego. Radni do projektu nie wnieśli 
zapytań, Komisja ds. Wsi 4 głosami za, przy 1 wstrzymującym się wyraziła pozytywną opinię 
o powyższym projekcie uchwały. Komisja Oświaty 7 głosami za pozytywnie zaopiniowała 
powyższy projekt uchwały. 
 
   
Ad. 3 
 
 
Radny Mariusz Buczek zapytał jak wygląda nabór do szkoły zawodowej  kolejowej. Pani 
Rozalia Słoniowska-Naczelniczka Wydziału Edukacji i Sportu odpowiedziała, że w systemie 
jest około 600 aplikacji. Pan Starosta stwierdził, ze jeżeli chodzi o nowe kierunki, zawsze 
początki są trudne. Radny Mariusz Buczek stwierdził, że wśród osób dorosłych jest duże 
zainteresowanie nauką w systemie zaocznym. Pan Starosta stwierdził, ze wszyscy 
zainteresowani powinni się zgłaszać, oraz, żeby uruchomić technikum wieczorowe musi być 
co najmniej 10 słuchaczy.  
Radny Tadeusz Konarski zapytał, czy zarząd Powiatu odwoływał się od negatywnej opinii 
RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2012 rok. Pan starosta odpowiedział, że zarząd 
nie odwoływał się od tej opinii, ze względu na niedochowanie art. 242, pan Starosta 
stwierdził, ze że gdyby negatywna opinia RIO wynikała jedynie z kwestii sporu z RIO   
o umowę z Siemensem to zarząd odwołał by się, natomiast nie sposób kwestionować art. 242. 
Radny Tadeusz Konarski stwierdził, że w pozostałych kwestiach, oprócz art. 242 należało się 
odwołać. Pan Starosta stwierdził, że to odwołanie nie zmieniłoby opinii RIO na inną niż 
negatywna.  
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Ad.4 
 
Zastępca Przewodniczącej Komisji Oświaty i Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Wsi  
w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim za udział w dzisiejszym 
posiedzeniu i zamknął posiedzenie komisji.   
 
Na tym protokół zakończono.  
       
 
 
 
 
      Zastępca Przewodniczącej Komisji Oświaty 

      Mariusz Buczek 

 
 
 
 

      Zastępca Przewodniczącego  

      Komisji ds. Wsi 

      Przemysław Panicz 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała 
Katarzyna Hołdys 
 

 


